
UCHWAŁA Nr XXVII/267/08

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie:  zatwierdzenia Studium Wykonalności dla Projektu  „Ochrona wód dorzecza 
Górnej Odry w zlewni oczyszczalni ścieków Karkoszka II w Wodzisławiu Śl.”

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 12 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r.  (tj.  Dz.  U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą 
Nr XIX/184/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
współdziałania  w  zakresie  wspólnej  realizacji  inwestycji  pod  nazwą  „Porządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej terenu zlewni oczyszczalni ścieków Karkoszka II” i  uchwałą 
Nr  XLVIII/485/06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  28  września  2006  r. 
w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie realizacji inwestycji „Ochrona Wód Dorzecza 
Górnej Odry w zlewni Oczyszczalni Ścieków Karkoszka II w Wodzisławiu Śląskim”.

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje :

§ 1

Zatwierdzić Studium Wykonalności – wersja lipiec 2008r opracowaną przez firmę PROEKO 
CDM Sp. z o.o. w Warszawie, w tym określony w Studium:

a) zakres rzeczowy – załącznik nr 1,
b) zakres finansowy – załącznik nr 2,
c) prognozowany poziom opłat za ścieki – załącznik nr 3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


